

Техцентр "Нива777"

ИП Глуздовский В.В. (ОГРНИП: 312774602301233)

Нагорная: (495) 725-78-76; Люблинская: (495) 725-78-99; www.niva777.ru, 777@niva777.ru

ЗАЯВКА НА РАБОТЫ № 0000001545 от 04.02.2019

Заказчик: _Частное лицо	адрес:
	тел.: +7 (000) 000000
Автомобиль: _АВТОМОБИЛЬ ЧАСТНОГО ЛИЦА; гос. №: ; VIN: 7777777777777777; год вып. ; пробег: 200 000	

Принят: 04.02.2019	Вид ремонта: Обычный	Диспетчер: Админ	Предв. дата начала: 15.02.2017 12:44:36	Предв. дата окончания:
-----------------------	-------------------------	---------------------	--	---------------------------

Причина обращения:

Турбина 1,0 бар 21214 без е-газа (7.9.7)

Работы по заявке № 0000001545 от 04.02.2019

№	Наименование	Сумма
1	2	3
1	Защита картера - С/У	420,00
2	ДВС - ремонт БЦ с полной разборкой	10 500,00
3	мх БЦ - подготовка к установке турбо поршней (включая "плато"-хон)	6 510,00
4	Картер масляный 21214-23 - доработка для уст турбины	350,00
5	Натяжитель цепи Нива - ЗАМЕНА гидравлического на механический автомат	840,00
6	Масло ДВС - ЗАМЕНА с промывкой	546,00
7	Турбоколлектор - установка (на снятой ГБЦ)	1 400,00
8	Турбоколлектор - теплоизоляция	700,00
9	Турбина 2101-23 - установка на турбоколлектор	840,00
10	Даунпайп 2101-31 - установка	2 100,00
11	ДАД+ДТВ (к-т) - установка	840,00
12	Форсунки топливные Нива (к-т 4шт.) - С/У (на снятой топливной рампе)	490,00
13	Контроллер ЭСУД 21214-23 - С/У	378,00
14	Онлайн настройка прошивки контроллера	10 766,00
15	Экраны теплозащитные 21214-23 - установка	1 400,00
16	Интеркулер и пайпинг - установка с аргоновой сваркой	15 400,00
17	Клапан регулир давл наддува - установка	350,00
18	Сиденье заднее Нива214 - С/У	1 400,00
19	Насос топливный Нива214 - С/У при снятом заднем сидении	1 400,00
20	Решетка радиатора под интеркулер 21214 - ИЗГОТОВЛЕНИЕ	3 500,00
21	Корпус возд. фильтра Турбо - установка	1 400,00
Предварительная сумма работ:		61 530,00

Требование к заявке № 0000001545 от 04.02.2019

№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6
1	Турбонаддув Нива777 21214M Gt17 (комплект для установки)	1	шт	69 500,00	69 500,00
2	Интеркулер 550*140*65 id51	1	шт	9 500,00	9 500,00
3	Клапан регулир давл наддува PIERBURG	1	шт	2 995,00	2 995,00
4	Контроллер ЯНВАРЬ 7.2 (под БОШ7.9.7 214-23)	1	шт	6 000,00	6 000,00
5	ДАД+ДТВ 2 Бар Нива777 (к-т)	1	шт	5 600,00	5 600,00
6	Разъем форсунки 2123	1	шт	195,00	195,00
7	Насос топливный MASUMA MPU-103	1	шт	4 375,00	4 375,00
8	Поршень НИВА777 (турбо) 82,0 Е (к-т 4шт)	1	шт	5 900,00	5 900,00
9	Кольца поршневые 82,0 (к-т) АвтоВАЗ	1	шт	900,00	900,00
10	Натяжитель цепи ГРМ 21214 автомат. ПИЛОТ	1	шт	645,00	645,00
11	Фильтр масляный 21214-23, 2108-15, 1117-19	1	шт	265,00	265,00
12	Масло промывочное (4л)	1	шт	350,00	350,00
13	Масло моторн Mobil Super 3000 X1 5W40 синт. (4л)	1	шт	2 395,00	2 395,00
<i>Итого по странице предварительная сумма материалов:</i>					108 620,00

Требование к заявке на ремонт № 0000001545 от 04.02.2019

№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма
1	2	3	4	5	6
14	Антифриз зеленый SINTEC EURO S11 (5 кг)	2	шт	645,00	1 290,00
15	Форсунка топливная 360сс (к-т 4шт)	1	шт	10 500,00	10 500,00
16	Прокладка ГБЦ (82,0) 2121-23 металл	1	шт	1 380,00	1 380,00
17	Шайба стопорная звёздочки распредвала 2101	1	шт	45,00	45,00
18	Пайпинг и силикон для Интеркулера	1	шт	9 900,00	9 900,00
19	Шланг вентиляции картера 2108-12	1	шт	250,00	250,00
20	Шланг вакуумный силиконовый 4*7 1 метр	4	шт	265,00	1 060,00
21	Хомут силовой 56-59	8	шт	175,00	1 400,00
22	Гофра 4,6 чёрная НЕГОРЮЧАЯ (1 метр)	2	шт	40,00	80,00
23	Расходники	2 945	шт	1,00	2 945,00
<i>Итого по странице предварительная сумма материалов:</i>					28 850,00
Предварительная сумма материалов:					137 470,00

Предварительная сумма ремонта :**199 000,00**

Мастер _____ //

Дата: 04.02.2019

Заказчик _____ / _ Частное лицо/